
Technický list

TextFlow 12

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T4, Množství náplně l/kg: 25

Údaje o objednávce

Artikové číslo 082934 25

GTIN

Třída artiklu 04E

Popis

Provedení:
Vysoce vydatný čisticí koncentrát na vodní bázi (výjimka: T3 práškový); speciálně vyvinutý pro
použití v ultrazvukových čisticích lázních; biologicky rozložitelný. Vysoce nasycené koncentráty
prodlužují životnost zařízení, mají dlouhou dobu použitelnosti a jsou biologicky odbouratelné.
Tyto výkonné čističe jsou vyvinuty speciálně pro ultrazvukové čističky (pěnění atd.) a proto
jsou zvláště účinné pro všechny běžné ultrazvukové čističky při frekvencích 25 až 130 kHz.
Ve spojení s kavitační silou vytvořenou ultrazvukem uvolňují tyto výkonné čističe znečištění
z konstrukčních dílů efektivně a přesto šetrně. Jiné čisticí prostředky, které nebyly vyvinuty
speciálně pro ultrazvukové čističky mohou obsahovat ionty, které podporují úběr materiálu
anebo korozi. Silné korozní kapaliny, které podstatně zkracují životnost, jsou např. halogenidy.
Chloridy a fluoridy v kyselém médiu jsou v tomto ohledu nejagresivnější.
Použití:
Pro ultrazvukové čisticí přístroje (např. č. 082922; 082923; 082924; 082925).
Upozornění:
Další speciální čističe a jiné velikosti balení k dodání na poptávku. 25litrová balení jsou k dispozici
v e-shopu.
Nelze dodávat ve všech zemích.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.01.2023 21:39 1/2



Technický list

TextFlow 12
Doba působení 1 - 5 min

Označení výrobce T4

Množství náplně – kapalina 25 l

Poměr smíchání 5 – 10 %

Druh čisticího prostředku Neutrální čistící prostředek

Skladovací teplota 5 - 30 °C

Druh produktu Ultrazvukový silný čisticí prostředek

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.01.2023 21:39 2/2


